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Varðar: Grundarstígsreitur - svör við athugasemdum 
Lögð er fram athugasemd Ragnheiðar Jónu Jónsdóttur, dags. 27. desember 2016, vegna tillögu að nýju 

deiliskipulagi fyrir Grundarstígsreit. Tillagan var auglýst frá 16. nóvember til og með 28. desember 2016. 

Umhverfis og skipulagsráð samþykkti svör skipulagsfulltrúa vegna innsendra athugasemda 8. mars 2017 og 

borgarráð samþykkti  16. mars 2017.  

Þann 29. mars 2017 barst embætti skipulagsfulltrúa bréf frá Ragnheiði Jónu Jónsdóttur þar sem bent var á að 

umsögn skipulagsfulltrúa fjallaði ekki um bílskúr á lóð Grundarstígs 8, en skv. bréfinu sendi Ragnheiður 

embætti skipulagsfulltrúa tvær athugasemdir, önnur varðandi Hannesarholt við Grundarstíg 10 og hin varðandi 

bílskúr við Grundarstíg 8.  

Skv. skráningu skipulagsfulltrúa barst einungis önnur athugasemd Ragneiðar embættinu, sem varðaði 

Grundarstíg 10 og var henni svarað. Athugasemdin varðandi bílskúr við Grundarstíg 8 er ekki skráð að hafi 

borist embættinu.  

 

Efnislegar athugasemdir eru í meginatriðum eftirfarandi: 

1. Ragnheiður Jóna Jónsdóttir, dags. 27. desember 2016 

Athugasemd. Óskað  er eftir að sýna byggingarreit á suðvesturhorni lóðarinnar Grundarstígur 8 fyrir lítinn 

bílskúr og viðeigandi texta í greinargerðar. Til vara er óskað eftir að heimild sé gefin í deiliskipulag fyrir bílskúr á 

umræddu svæði. Þá er óskað eftir að uppdráttur verði leiðréttur hvað varðar bílastæði í götu þannig að 

óheimilt sé að leggja fyrir framan innkeyrslu að fyrirhuguðum bílskúr.  

Svar : Ekki er tekið undir athugasemd að breyta uppdrætti  dags. 25. október 2016 og uppfærður 7. mars 2017. 

Umrædd athugasemd barst embætti skipulagsfulltrúa 29. mars 2017  eftir auglýsingatíma sem var frá 16. 

nóvember 2016 - 28. desember 2016. Umsækjanda er bent á möguleika að sækja um breytingu á deiliskipulagi 

varðandi innsenda athugasemd.  

Niðurstaða: 

Lagt er til að deiliskipulagstillagan verði samþykkt með þeim breytingum sem komu fram í umsögn 

skipulagsfulltrúa dags. 3. mars 2017 
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f.h. 

Skipulagsfulltrúans í Reykjavík 

Jón Kjartan Ágústsson skipulagsfræðingur, verkefnastjóri. 
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